
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 2 
 

09 հունվարի  2014 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿՉՈՒՀԻ ՕԼԳԱ ԼՈՌԵՑՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ  
ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակչուհի Օլգա Լոռեցյանին պատկանող ք. Մարալիկ Հաղթանակի փողոցի հողամասը 
վերահասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

 
         Մարալիկ քաղաքի բնակչուհի Օլգա Լոռեցյանին պատկանող ք. Մարալիկ Հաղթանակի 

փողոցի հողամասը վերահասցեավորել ք. Մարալիկ Հաղթանակի փողոց 50/1: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

2014 թ. հունվարի 09                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 3 
                                                        .   

09 հունվարի 2014 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  
ԱՐՏԱԿԱՐԳ ԻՐԱՎԻՃԱԿՆԵՐԻ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ         

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

1. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 

քաղաքապետարանի արտակարգ իրավիճակների հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                   քարտուղար`  Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                      անդամներ`  Վ. Կուրղինյան – Անիի զինկոմ 

                                              Մ. Ավագյան  -ոստիկանության Անիի բաժնի պետ 

                                              Ա. Այվազյան – հրշեջ ծառայության պետ 

                                              Ա. Ալավերդյան – անասնաբուժական ծառայության պետ 

                                              Ս. Պետրոսյան - <<Առողջության կենտրոն>> ՓԲԸ-ի տնօրեն 

                                              Վ. Ուռուտյան – ՀՀԿ-ի բժիշկ 

                                              Կ. Առաքելյան – Անիի ՃՇՇ-ի տնօրեն 

                                               Ս. Գևորգյան – էլ. ցանցի տնօրեն 

                                               Բ. Սամվելյան – Շիրակի ԳԳՄ Անիի տարածքային բաժնի պետ 

                                               Ք. Խաչատրյան - <<Շիրակի ջրմուղկոյուղի>> ՓԲԸ-ի Մարալիկի մ/ճ 

պետ  



2. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2013 թվականի հունվարի  11-ի 

թիվ 7 որոշումը: 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 4 
                                                        .   

09 հունվարի 2014 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ՄՐՑՈՒԹԱՅԻՆ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

3. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 

քաղաքապետարանի մրցութային հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                       քարտուղար` Լ. Ղազարյան – հարկային գործակալ 

                                         անդամներ`  Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ա. Սաղաթելյան- գլխավոր մասնագետ հաշվապահ 

4. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2013  թվականի հունվարի  11-ի 

թիվ 9  որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


